MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA COORDENADORES INSTITUCIONAIS DO
PIBID E DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL Nº 14/2020, de 20 de janeiro de 2020

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, reuniram-se os membros da Comissão de
Seleção, para análise curricular e documental, objeto do Edital em Referência. Foram analisados os
currículos e documentos de quatro candidatos(as),  sendo duas inscrições para cada programa, a
saber  Programa  de  Residência  Pedagógica  e  Programa  Institucional  de  Bolsa  de  Iniciação  à
Docência (PIBID): Aline dos Santos Lima, José Aurimar dos Santos Angelim, Lilian Pereira da
Silva Teixeira e Patricia Carla Alves Pena, respectivamente. Após proceder a avaliação, a Comissão
concluiu pelo seguinte resultado:

Programa de Residência Pedagógica

NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO RESULTADO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Aline dos Santos Lima 36,9 APROVADA 1º

José Aurimar dos Santos Angelim 29,0 CLASSIFICADO 2º

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

NOME DA CANDIDATA
PONTUAÇÃO RESULTADO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Lilian Pereira da Silva Teixeira 41,9 APROVADA 1º

Patricia Carla Alves Pena 29,7 CLASSIFICADA 2º

Nada mais havendo a tratar, a Reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata que
vai assinada pela Comissão Examinadora.

Salvador, 05 de fevereiro de 2020

Adilson Silva de Sousa Estácio Moreira da Silva
     Presidente                 Membro da Comissão

Priscila Silva da Fonseca
Membro da Comissão

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO